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מ"ת 51254/05/15 – מדינת ישראל נגד אל טוויל (עציר)
בית משפט השלום בחיפה

09 יוני 2015 מ"ת 51254-05-15 מדינת ישראל נ' טוויל(עציר)
51252-05-15  

לפני כבוד השופט אחסאן כנעאן
מדינת ישראל המבקשת

נגד
אל טוויל (עציר) המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד גב' גלית טגרט

ב"כ המשיב: עו"ד גב' ננסי בסון

המשיב: בעצמו (באמצעות הליווי)

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהתאם להחלטתי הקודמת הוריתי לשירות המבחן לערוך תסקיר מעצר בעניינו של המשיב על מנת לבחון חלופת מעצר
כשרות לגבי  ההחלטה  במסגרת  שהעליתי  הספקות  נוכח  זאת  ואביו,  אמו  יהיו  עליו  המפקחים  כאשר  שהציע  כפי 
המפקחים. עוד ציינתי כי על אף המסוכנות הנשקפת מן המשיב במידה ותוצע חלופה טובה הייתי נכון לשחררו לחלופה

בלא צורך להמתנה לתסקיר.

ימים הגיש המשיב בקשה כאשר במסגרתה הוא מציע מפקחות אחרות. המדובר באחיותיו ולאחר מספר  כך  בעקבות 
למחצה של המשיב אשר נחקרו היום בפניי ובתום הדיון הצדדים סיכמו את טענותיהם.

הכלל הוא שהחלופה המוצעת אין משמעה איון הסכנה הנשקפת ממשיב כזה או אחר באופן מוחלט, אלא צריך להציג
חלופה שתהיה סבירה אשר תפחית את הסיכון הנשקף ממשיב באופן סביר.
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גם המשיב.  על  לפקח  סביר  באופן  מסוגלות  שהוצעו  המפקחות  כי  סבור  הנני  הצדדים  טענות  את  ששקלתי  לאחר 
המפקחת אמנה טוויל, אשר לה 5 ילדים, הצהירה בפניי כי למרות העובדה שהמשיב יהיה במעצר בית בקריית אתא היא

נכונה ומוכנה להגיע כל יום לשם לצורך ביצוע מלאכת הפיקוח. לכן לא מצאתי בשלב זה סיבה להטיל ספק בנכונותה.

באשר למפקחת המוצעת נורה היא אומתה עם הרישומים לפיהם על פי הנטען היא נחקרה פעמיים בעבר במשטרה.
עדה זו לא הכחישה כי נחקרה, אלא טענה שאינה זוכרת. על כן לא אוכל על סמך כך לפסול אותה כמפקחת.

לשתי המפקחות המוצעות אין עבר פלילי ולכן אינני מוצא טעם שלא לאשרן כמפקחות.

למקום בו תבוצע מלאכת הפיקוח אין רלבנטיות בעיניי.

לאור זאת אני מורה על שחרורו של המשיב לחלופת מעצר ובתנאים כדלקמן:

א.        מעצר בית בבית אביו ברחוב יוספטל 81 דירה 14 קומה 4 בקריית אתא.

ב.         המשיב יהיה נתון בכל עת בפיקוחן של אחת המפקחות שפרטיהן לעיל.

ג.         למשיב יהיו חלונות אוורור כל יום בין השעות 10:00-12:00 ובין השעות 18:00-19:30 כאשר היציאה
תהיה בליווי אחת המפקחות.

ד.         כל אחת מן המפקחות תחתום על ערבות צד ג' בסך של 4,000 ₪.

ה.        משטרת ישראל תהיה רשאית לבקר בכל עת בבית אביו של המשיב על מנת לוודא שהוא מקיים אחר
תנאי שחרורו.

ו.         התחייבות עצמית שיחתום המשיב על סך של 4,000 ₪.

שירות המבחן ימשיך בשקידה על התסקיר כאשר הבדיקה תהיה לגבי המפקחות הנ"ל.

נקבע להמשך דיון ליום 2/7/15 בשעה 9:00.
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ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון תשע"ה, 09/06/2015 במעמד הנוכחים.

אחסאן כנעאן , שופט
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